

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

برگردان: نادر ثانی

18 نومبر 2024

بیانیه مطبوعاتی منتشر شده توسط مرکز هاندالا برای پشتیبانی از زندانیان

و زندانیان سابق

خالدا جرار در معرض یک کمپین سیستماتیک ظلم و آزار قرار گرفته که زندگی او را در سلول‌های انفرادی تهدید می‌کند.



خالده جرار ("ام یافا")، فعال فلسطینی و رهبر برجسته جبهه مردمی بیش از ۹۳ روز است که در معرض یک کارزار سیستماتیک ظلم و آزار قرار گرفته است که زندگی او را در سلول‌های اشغالگران صهیونیستی تهدید می‌کند. "ام یافا" در سلول انفرادی با شرایط سختی مواجه است و با همه اینها در برابر سیاست مرگ آرام اسرائیل ثابت قدم است.

"ام یافا" که یکی از برجسته‌ترین نمادهای مقاومت فلسطین به شمار می‌رود، در اتاقی باریک و بدون تهویه که فاقد اولیه‌ترین نیازهای زندگی از جمله آب و نور است، زندگی می‌کند.

به گفته وکیل او، جرار فعال چاره‌ای جز دراز کشیدن کنار در ندارد تا بتواند از میزان حداقل اکسیژن استفاده کرده و نفس بکشد. تصویر نفس‌کشیدن او تمایزگر صحنه‌ای غم‌انگیز است که نشان‌دهنده ظلم و ستمی است که بر زندانیان فلسطینی اعمال می‌شود.

فعال سیاسی و اجتماعی خالده جرار، که ۶۱ سال سن دارد، یک زندانی معمولی نیست، او تجربه تلخی را از سر گذرانده که در سال ۲۰۱۵ آغاز شد، زمانی که زندانی شدن او آغاز شده و به پنج‌مین دستگیری وی در طول این سال‌ها منجر گردید. این فعال بیش از شش سال را در زندان‌های اشغالگران گذرانده است. او رنجی بی پایان را در دل خود دارد. در طی این سالها او در سال ۲۰۱۵ مادرش، در سال ۲۰۱۸ پدرش و در سال ۲۰۲۱ دخترش را از دست داد و اشغالگران در یک جنایت جنگی آشکار که نشان‌دهنده نقض آشکار حقوق بشر و قوانین بین‌المللی است، حتی به او اجازه ندادند با آنها خداحافظی کند.

"ام یافا" امروز پس از گذشت یازده ماه از آخرین بازداشتش، همچنان در معرض تلاش‌های ناکام و مستمر اداره زندان‌های رژیم صهیونیستی برای شکستن اراده‌اش قرار دارد، اما همچنان بر اصول ملی و مقاومت شجاعانه خود پایبند است.

این تلاش‌های مذبحانه اشغالگران برای هدف قرار دادن روحیه زندانیان در شکستن عزم آن موفق نخواهد بود، بلکه پایبندی آنان به آرمان مردمی شان را مستحکم‌تر می‌کند.

آنچه که خالده جرار در معرض آن قرار دارد، بخشی از یک کمپین جامع سوءاستفاده از زندانیان فلسطینی، به ویژه زندانیان زن است که با شرایط مشابه در زندان‌های اشغالگران مواجه هستند، این سیاست‌های ظالمانه که توسط اشغالگران دنبال می‌شود و توسط جنایتکار جنگی "بن گویر" هدایت می‌شود، مجموعه‌ای از تلاش‌های ناموفقی برای تحت سلطه در آوردن مردم فلسطین است. اما اراده مقاومت فلسطین و رهبران زنده آن قوی‌تر از این اقدامات وحشیانه باقی خواهد ماند.

مرکز زندانیان و زندانیان سابق حنظله از جامعه بین‌المللی و سازمان‌های بشردوستانه می‌خواهد که برای نجات جان خالده جرار و تمامی زندانیان در زندان‌های اشغالگران، فوراً مداخله کرده و برای جلوگیری از نقض مکرر حقوق آنها تلاش کنند.

همچنین از توده‌های مردم ما می‌خواهد که مبارزه حمایتی از زندانیان را در همه سطوح تشدید کنند و از مردم آزاده جهان بخواهند که کمپین‌های همبستگی جهانی با اسیران فلسطینی، به‌ویژه با مبارز آزادی خالده جرار، سازماندهی کنند. باید برای ادامه فشار مداوم بر اشغالگران برای توقف این تخلفات مداوم و حمایت از حقوق زندانیان تلاش کرد.

چهارشنبه ۲۳ آبان- عقرب- ۱۴۰۳ برابر با ۱۳ نومبر ۲۰۲۴